speedo > UJUMISVARUSTUS 2014

Art. toode soovitatav
jaehind
UJUMISMUTSID
71025 LATEX CAP 5,00
0001must 0002sin 0005pun
0010valge
71023 JR LATEX CAP 1959varvivalik 4,50
70984 PLAIN MOULDED SILICONE CAP 8,50
001must 002sin
010valge 0660roosa
70990 PLAIN MOULDED SILICONE JUNIOR CAP 8,00
001must 002sin 0005roh 1543roosa
06169 MULTICOLOURED SILICON MUTS 12,00
7239varvivalik(hall, pun, sin, "a-4tk pakis)
06168 LONG HAIR CAP 10,00
0000varvivalik
72064 PACE CAP 12,00
6526varvivalik
70929 BUBBLE CAP 12,00
6817varvivalik
UJUMISPRILLID
Voistlusprillid Compeition/Racing
02306 AQUASOCKET MIRROR 0273must/hobe 46,00
70589 SPEEDSOCKET 5555varvivalik 37,00
70606 SPEEDO SWEDICH MIRROR 2150must 23,00
70606 SPEEDO SWEDICH 5995valge 13,00
Treeningprillid Fitness/Training
01232 FUTURA BIOFUSE 3552varvivalik 25,00
08035 FUTURA BIOFUSE FEMALE 0000véarvivalik 25,00
70597 FUTURA ICE PLUS 3081vérvivalik 22,00
Harrastaja prillid Active/ Essentials
06170 PACIFIC FLEX FIT 0000varvivalik 20,00
00495 PACIFIC STORM 0000varvivalik 17,00
70601 MARINER 3081varvivalik 16,00
70312 JET 3081varvivalik 10,00
JUNIOR
06175 VANQUISHER JUNIOR vaistlusprillid 19,00
70371 JUNIOR FUTURA ICE PLUS vdistlusprillid 17,00
00874 JUNIOR PACIFIC STORM vanusele 6-14a 15,00
70316 JET JUNIOR vanusele 6-14a 10,00
07359 SKOOGLE JUNIOR vanusele 2-6a 14,00
00400 SEA SQUAD SWIM SET JR 2-6a., prillid+uj.muts 16,00
70959 SILICONE STRAP, paelad prillidele 4,00
MUU VARUSTUS
00497 NINASULGUR Vaistlus 7,00
70812 NINASULGUR Universaal 7,00
70338 ERGO KORVATROPID 0000hall/sin 8,00
00496 BIOFUSE KORVATROPID 7197hall/sin 8,00
08336 WOOGLE BASSEINIVARRAS, 2tk 9,00
02303 SPARE SILICONE STRAP, paelad prillidele 4,00
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Art.

73156
02761
73157

toode

BIOFUSE POWER PADDLE uj.labidad M;L
POWER PADDLE S;M;L
BIOFUSE FINGER PADDLE

73312 TECH PADDLE

07361
01791
08841

01789
01790
01660
01661

CENTER SNORKEL

ELITE PULLBUOQOY

BIOFUSE FIN, lestad
suurused:35-38;39-41;42-43;44-46,;47-48
ELITE KICK BOARD

ELITE PULLKICK

KICKBOARD

MINI KICKBOARD

06919 AQUA GLOVES, kindad

06934

HYDRO BELT, treeningvdd

06916 AQUA BELT, treeningvdd

06935

HYDRO DISCS, treeningplaadid

06917 AQUA DUMBBELL, treeninghantlid

01728
70930
01658
01655

01656

01657
03593

03631

WATER BOTTLE, joogipudel

LATEX SOCK valge/must XS-XL
GLIDE MASK&SNORKEL SET

GLIDE FINS
suurused:35/36,37/38,39/40,41/42,43/44,45/46
GLIDE MASK

GLIDE SNORKEL

GLIDE JUNIOR SCUBA SET S-L
Lestad, mask & snorkel

0309sin, 1341roosa

S=31-33 M=33-36 L=36-38

GLIDE JUNIOR MASK & SNORKEL SET
0309sin, 1341roosa

SPEEDO - OPI UJUMA!

06946 PINNALHOIDIAD KATELE 2-6a., kuni 25kg
0309sin, 1341roosa
06945 PINNALHOIDJAD KATELE 2-12a., kuni 50kg
1288oranz
06981 SEA SQUAD SWIM SEAT 0-12k/max 11kg
06982 SEA SQUAD SWIM SEAT 12-24k/max 15kg
06947 SEA SQUAD BACK FLOAT JR 0309sin, 1341roosa
06952 SEA SQUAD SWIM VEST 4230sin, 7241roosa
05745 SEA SQUAD FLOATSUIT JR 4230sin, 7241roosa
suurused:2-3a., 3-4a., 4-5a., 5-6a.
06950 SEA SQUAD MINIKICK 0309sin, 1341roosa
06948 SEA SQUAD DIVE RINGS JR, 7239vv, 3tk
04280 SEA SQUAD DIVE STICKS JR, 7239vv, 3tk
06470 SEA SQUAD WATER BALLS, 3tk
08383 SEA SQUAD SQUIRTY TOYS
08384 SEA SQUAD SPINNING DIVE TOY
RATIKUD
08773 LARGE MICROFIBE TOWEL
6451pun, 6357sin
08001 LARGE DELUX TOWEL
6451pun, 6357sin
08002 SMALL DELUXE TOWEL 6357sin
00500 SPORTS TOWEL, varvivalik

08004

LARGE TOWEL
8082roosa, 3163sin, 6219must

soovitatav
jaehind

28,00
18,00
17,00
26,00
37,00
23,00
44,00

37,00
27,00
24,00
14,00
19,00
58,00
35,00
31,00
31,00
12,00
9,00
33,00
34,00

21,00
16,00
39,00

25,00

13,00
10,00

24,00
24,00
26,00
36,00
34,00

16,00
23,00
23,00
14,00
14,00
31,00

30,00
30,00
23,00

19,00
40,00



Art.

toode

RANNAMANGUD
05385 AQUA BALL 0000varvivalik

05558
05569
05408

MINI TURBO BALL 0000varvivalik
PADDLE BALL 0000varvivalik
BREEZE RIDER 0000varvivalik

JALANOUD

08387

08387

08389

POOL SOCK M, must
suurused:5-7, 8-10, 11-12
POOL SOCK W, must
suurused:1-4, 5-7, 8-10
POOL SOCK JUNIOR
suurused:1-4, 5-7, 8-10

07419 ATAMI SEASQUAD SLIDE JR UK 10-5

8729roosa/lilla (28-38)

07399 ATAMI SEASQUAD SLIDE JR UK 10-5

05671

71013

KOTID

07400

07407

07409

07410

08777

8730sinine (28-38)

ZANPA UK 3-8

0299must UK 6-12

FLEET 6086valge, 9672sin UK 3-8
3091hall UK 6-12

SEA SQUAD WET KIT BAG
6985roosa, 7165sin

EQUIPMENT MESH BAG

0001must

POOL MEDIUM HOLDALL

6219must

POOL LARGE HOLDALL

6219must

SEA AQUAD CHARACTER RUCKSACK
8732sin, 8586ro0sa

08780 TEAM RUCKSACK II

0001must

KOIK HINNAD SISALDAVAD KAIBEMAKSU 20%.

soovitatav
jaehind

26,00
14,00
26,00
18,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
36,00

26,00

17,00
17,00
64,00
57,00
31,00

64,00

OU BENETEC JATAB ENDALE OIGUSE TEHA MUUDATUSI HINNAKIRJAS!



